АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛЬСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ ПОСЕЛИИН СОМОНОЙ
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 28 января 2025 года
	№ 2

О проведении внеочередной сессии Совета депутатов муниципального образования-сельского поселения «Посельское» Бичурского района
 Республики Бурятия

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО-СП «Посельское» Бичурского района, руководствуясь пунктами 3.2., 3.3. Регламента Совета депутатов МО-СП «Посельское» Бичурского района, утвержденного решением Совета депутатов от 29 декабря 2023 г. № 6, требую:
1. [bookmark: _GoBack]Созвать внеочередную сессию Совета депутатов МО-СП «Посельское» Бичурского района Республики Бурятия пятого созыва 30 января 2025 года.
2. Определить, что внеочередная сессия будет проходить с 10:00 час. в помещении Администрации МО-СП «Посельское» Бичурского района по адресу: Республика Бурятия, Бичурский район, с. Поселье, ул. Ленина, д. 47.
3. Внести на рассмотрение внеочередной сессии вопросы согласно прилагаемой повестке.
4. Направить настоящее распоряжение в Главе МО-СП «Посельское» Бичурского района и в Совет депутатов МО-СП «Посельское» Бичурского района для созыва и проведения заседания сессии.
5. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Администрации МО-СП «Посельское» Бичурского района, и разместить на официальном сайте МО-СП «Посельское» Бичурского района в сети Интернет.
       6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
       7.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО-СП «Посельское» Бичурского района
Республики Бурятия                                                                                     А.С. Паньков

Приложение

к распоряжению Главы МО-СП «Посельское»
 Бичурского района Республики Бурятия
от 28 января 2025 г. №2

П О В Е С Т К А
ВНЕОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛЬСКОЕ» ПЯТОГО СОЗЫВА на 30 ЯНВАРЯ 2025 ГОДА

	№
п.п.
	Наименование вопроса
	Докладывает
	Время регл. мин

	1.
	О внеочередной сессии Совета депутатов МО-СП «Посельское» Бичурского района Республики Бурятия пятого созыва
	Паньков А.С.

	5

	2.
	Об исполнении бюджета МО-СП «Посельское» Бичурского района Республики Бурятия за 4 квартал 2024 года
	Ремезова Л.А.

	10

	3.
	Об исполнении полномочий Главы муниципального образования – сельского поселения «Посельское» Бичурского района Республики Бурятия
	Паньков А.С.

	10

	4.
	Об избрании Председателя Совета депутатов МО-СП «Посельское» Бичурского района Республики Бурятия
	Паньков А.С.

	10